

## Chelsea Flower Show Londyńskie parki i ogrody

**Termin: 22 - 25 maja 2024**  
4 dni, 3 noclegi

**Cena: 3 490 PLN** (przy grupie 20 osób) plus przelot PLL LOT Warszawa – Londyn – Warszawa – 1300 PLN (cena z 31.01.2024 – dokładna cena przelotów zostanie podana po potwierdzeniu grupy)

### Miłośnicy ogrodów!

**Zapraszamy na wyjątkową wiosenną podróż - nowość w ofercie Invitatio!**

Londyn słynie ze swoich parków i ogrodów, znajduje się tu około 3000 parków różnej wielkości w tym 8 parków królewskich. Największą atrakcją naszego wyjazdu będzie **Chelsea Flower Show** czyli najbardziej prestiżowa wystawa kwiatów i architektury krajobrazu w Anglii. Impreza organizowana jest od 1913 roku przez Royal Horticultural Society (Królewskie Ogrodnicze Towarzystwo). Odbывается się na terenie szpitala Royal Hospital w dzielnicy Londynu Chelsea. Wystawa **wpływa na życie całej okolicy**, dlatego spacerując po ulicach Chelsea, można podziwiać **przepiękne dekoracje roślinne** w sklepach, restauracjach, przy wejściach do hoteli i innych budynków. To **święto ogrodników, florystów i ich kunsztu**, którego celebrowanie skupia się na oglądaniu niecodziennych aranżacji roślinnych i wyłonieniu najlepszej kompozycji.

**Zapraszamy do kwiatowej podróży przez londyńskie parki i ogrody!**

#### Cena zawiera:

- 3 noce w hotelu ibis London Earls Court \*\*\*
- 3 angielskie śniadania,
- 3 obiadokolacje bez napojów w hotelu,
- Ubezpieczenie podróże KL 30 000 EUR i NNW 10 000 PLN
- opłaty na TFG i TFP
- opiekę pilota i wykłady ekspertki w Londynie

#### Cena nie zawiera:

- Biletów wstępu do zwiedzanych atrakcji i na Chelsea Flower Show – ok 150 £ os
- Biletów na transport komunikacją miejską w Londynie – ok 80 £ os
- Przelotu liniami PLL LOT Warszawa – Londyn – Warszawa





# Atutem naszej wiosennej podróży jest merytoryczna opieka miłośniczki roślin i ekspertki - Ewy Szachowskiej oraz pilotki Moniki Wałkowskiej

## Ewa Szachowska - ekspertka wyjazdu

Pasjonatka roślin i historii sztuki, tak z wykształcenia jak i zamiłowania, pracująca w obu tych obszarach, w tym w najciekawszym miejscu ich styku jakim są szeroko rozumiane Ogrody.

Arteterapeutka, koordynatorka i autorka projektów edukacyjnych oraz wieloletnia współpracowniczka Fundacji Art Transfer. Współpracowała z Muzeum Sztuki Nowoczesnej nad Wisłą przy projekcie Dojrzała Wspaniali, prowadziła dla warszawskiej Zachęty oprowadzania botaniczne do wystawy Rhizopolis Joanny Rajkowskiej. Prowadzi warsztaty, oprowadzania, wykłady i różnorodne działania edukacyjne wykorzystujące medium sztuki, dedykowane dorosłym, szczególnie seniorom, także osobom z niepełnosprawnością i dzieciom. Swoimi roślinnymi fascynacjami dzieli się prowadząc spacer edukacyjny i warsztaty tematyczne w Ogrodzie Botanicznym Uniwersytetu Warszawskiego.



## Monika Wałkowska - pilotka wyjazdu

Pilotka wycieczek z kilkunastoletnim stażem. Dzięki znajomości wielu krajów i doświadczeniu zdobytemu w trakcie współpracy z wieloma biurami podróży swobodnie pracuje z bardzo różnorodnymi klientami. Jest kreatorką i współorganizatorką wielu wycieczek tematycznych związanych z jej pasjami m.in. sztuką, architekturą, ogrodnictwem.

Uważa, że każda podróż to nie tylko oglądanie ciekawych miejsc na świecie, ale też szansa na odkrycie nowych pasji i możliwość znalezienia nowych przyjaciół. Wierzy, że każda nawet najmniejsza podróż to zawsze wzbogacanie siebie, bo budowanie cudownych wspomnień daje motywację do snucia śmiałych marzeń.



# Program wyjazdu Chelsea Flower Show

22 - 25 maja 2024

## Dzień 1 - 22.05.2024 środa

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie o godzinie 05.30.

Przelot lotem Warszawa (WAW) 07:35 – Londyn (LHR) 09:35 | PLL LOT

Londyn: wspólny przejazd metrem do hotelu ibis London Earls Court. Zakwaterowanie na całość pobytu – 3 noclegi.

Przejazd do dzielnicy Kensington. Zwiedzanie Muzeum Historii Naturalnej lub Muzeum Wiktorii i Alberta. Spacer po **Ogrodach Pałacu Kensington** (Kensington Gardens) – pospacerujemy wśród starannie zaprojektowanych alei pełnych ciekawych zestawień roślinnych. Dla chętnych czas na zwiedzanie Pałacu Kensington, używanego przez brytyjską rodzinę królewską, a także zobaczenie królewskiej galerii sztuki. Holland Park, przypominający bardziej las niż park. – ogrody holenderski i japoński oraz pozostałości po dawnej arystokratycznej rezydencji.

## Dzień 2 - 23.05.2024 czwartek

Przejazd komunikacją miejską do **Ham House and Garden** – XVII-wiecznego domu otoczonego malowniczym ogrodem znanym ze swoich urokliwych zakątków, fontann, ścieżek i różnorodności roślin. Jest to jeden z najlepiej zachowanych renesansowych domów szlacheckich w Wielkiej Brytanii.

**Królewskie Ogrody Botaniczne w Kew** (Kew Gardens) – kompleks ogrodów z najbardziej różnorodną kolekcją żyjących roślin wśród wszystkich ogrodów botanicznych świata, od 2003 roku znajdujący się na liście światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO. Na terenie kompleksu znajduje się ponad 40 000 gatunków roślin. Obejrzeć będzie można m. in. 17 metrową konstrukcję przypominającą ul – The Hive, przejść trasą o długości 200 metrów prowadzącą nad koronami drzew – Treetop Walkway, zobaczyć Pałac Kew czyli letnią rezydencję Jerzego III i Queen Charlotte's Cottage – mały drewniany domek z połowy XVIII wieku.

## Dzień 3 - piątek – 24.05.2024

Przejazd na **Chelsea Flower Show** – najważniejsze wydarzenie branży ogrodniczej, wyznaczające trendy, zwracające uwagę na zagadnienia globalne, a także wskazujące innowacyjne rozwiązania. Długość pobytu ustalana z grupą na miejscu – przewidujemy koło 7 godzin. Wizyta w **Chelsea Physic Garden**, najstarszym ogrodzie botanicznym w Londynie, którego początki sięgają 1673 roku.

Wieczorny spacer nad Tamizą w stronę centrum miasta.

## Dzień 4 – sobota – 25.05.2024

9.00 wykwaterowanie z pokoi

Wizyta w **Barbican Conservatory** i **Sky Garden** oraz czas, by zerknąć na zatopioną w zieleni oficjalną rezydencję króla Karola III - Pałac Buckingham.

14.00 Zbiórka w hotelu.

Przejazd metrem na lotnisko Heathrow, przelot lotem Londyn (LHR) 18:10 – Warszawa (WAW) 21:50 | PLL LOT

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

**Zainteresowanych prosimy o szybki kontakt w ciągu 2 dni – z uwagi na rosnące ceny biletów lotniczych – i zgłoszenia na adres email [biuro@invitatio.pl](mailto:biuro@invitatio.pl) lub tel. 22 825 49 55**

Zaliczki w wysokości 900 zł + bilet lotniczy prosimy wpłacać na konto INVITATIO BIS: Bank PEKAO S.A. 95 1240 6348 1111 0011 1020 1448 z podaniem informacji kogo dotyczy i hasłem „Chelsea Flower Show”.

